

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 026-2022

Entidad: Dirección Regional de Educación de Lima Metropolitana

Nro. De identificación: 17

N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de gastos	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES NORMALES					
									CMN (información actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor EXC	Cantidad	Valor INC
1	27/05/2022	6	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	419000060096	CALIBRADOR VERNIER 6 IN	2.3.1.99.1.1	174.00	UNIDAD	8	1,392.00	8	1,392.00		
2	27/05/2022	6	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	495100132452	VERNIER CALIBRADOR 16 CM	2.3.1.99.1.1	420.00	UNIDAD					3	1,260.00
3	27/05/2022	6	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	020500060069	PIEDRA DE ESMERIL CARBURADA DE 6 in X 1 in X 1 in	2.3.1.99.1.99	65.00	UNIDAD	6	390.00	6	390.00		
4	27/05/2022	6	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	020500060070	PIEDRA DE ESMERIL 6 in X 1 in X 1 in GRANO MEDIO	2.3.1.99.1.99	19.05	UNIDAD	6	114.30	6	114.30		
5	27/05/2022	6	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	020500010005	PIEDRA ESMERIL REDONDA 1 in X 6 in	2.3.1.99.1.99	51.00	UNIDAD					2	102.00
6	27/05/2022	6	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	020500010037	PIEDRA ESMERIL CIRCULAR 1 in X 1 in X 6 in	2.3.1.99.1.99	53.00	UNIDAD					6	318.00
7	27/05/2022	6	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	602266690001	OSCILOSCOPIO	2.6.3.2.2.1	3,497.00	UNIDAD	2	6,994.00	2	6,994.00		
8	27/05/2022	6	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	602266690001	OSCILOSCOPIO	2.6.3.2.2.1	3,850.00	UNIDAD					2	7,700.00
9	27/05/2022	6	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	672227260001	COMPRESORA DE AIRE	2.6.3.2.2.1	4,178.00	UNIDAD	1	4,178.00	1	4,178.00		
10	27/05/2022	6	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	672227260001	COMPRESORA DE AIRE	2.6.3.2.2.1	5,840.00	UNIDAD					1	5,840.00

Código : 030622742
 Clave : FOA3



N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de gastos	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor EXC	Cantidad	Valor INC
11	30/05/2022	5	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	021200010020	ACONDICIONAMIENTO DE AMBIENTES DE LABORATORIO	2.3.2.4.2.1	40,000.00	SERVICIO	1	40,000.00			1	27,223.00
12	1/06/2022	12	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	071100382411	SERVICIO DE REVISION DIGITACION Y SISTEMATIZACION DE INFORMACION	2.3.2.9.1.1		SERVICIO	1	2,500.00			1	3,500.00
13	1/06/2022	4	1065499 - IESTP. ARTURO SABROSO MONTOYA	091100070041	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L	2.3.1.1.1.1	20.50000	UNIDAD	48	984.00	48	984.00		
14	1/06/2022	4	1065499 - IESTP. ARTURO SABROSO MONTOYA	091100070041	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L	2.3.1.1.1.1	20.00000	UNIDAD					44	880.00
15	1/06/2022	3	1065655 - IESTP. MANUEL AREVALO CACERES	210100010080	SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO	2.3.2.9.1.1		SERVICIO	1	1,280.00	1	1,280.00		
16	1/06/2022	3	1065655 - IESTP. MANUEL AREVALO CACERES	210100010175	SERVICIO DE ELABORACION DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS	2.3.2.9.1.1		SERVICIO					1	1,280.00
17	2/06/2022	7	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	737100010007	RODILLO PARA PINTAR DE 4 in	2.3.1.99.1.1	8.00	UNIDAD	1	8.00	1	8.00		
18	2/06/2022	7	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	737100010007	RODILLO PARA PINTAR DE 4 in	2.3.1.99.1.1	35.00	UNIDAD					1	35.00
19	2/06/2022	7	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	462252150070	ESTABILIZADOR DE 20 KV	2.6.3.2.2.1	3,420.00	UNIDAD	2	6,840.00	2	6,840.00		
20	2/06/2022	7	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	462252150070	ESTABILIZADOR DE 20 KVA	2.6.3.2.2.1	3,540.00	UNIDAD					2	7,080.00
21	2/06/2022	7	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	462213410001	CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL	2.6.3.2.2.1	236.00	UNIDAD	1	236.00	1	236.00		
22	2/06/2022	7	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	071100380329	SERVICIO DE REVISION TECNICA DE VEHICULOS	2.3.2.7.11.99	450.00	UNIDAD	1	450.00	1	450.00		
23	2/06/2022	8	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	526000150004	SERVICIO DE CABLEADO ESTRUCTURADO DE DATOS	2.3.2.4.2.1	16,000.00	SERVICIO					1	32,000.00
24	2/06/2022	8	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	021200010045	ACONDICIONAMIENTO DE ALMACENES	2.3.2.4.2.1	20,000.00	SERVICIO					1	20,000.00

Código : 030622742
Clave : FOA3



Nº	Fecha de solicitud	Nº de solicitud de modificación	Área usuaria	Código ítem Nº	Descripción del ítem	Clasificador de gastos	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor EXC	Cantidad	Valor INC
25	2/06/2022	8	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	526000110026	INSTALACION DE TABLERO ELECTRICO Y CABLES ALIMENTADORES	2.3.2.4.2.1	23,000.00	SERVICIO					1	23,000.00
26	2/06/2022	8	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	526000110020	INSTALACION DE POZO A TIERRA	2.3.2.4.2.1	6,000.00	SERVICIO					1	6,000.00
27	2/06/2022	8	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	526000110020	INSTALACION DE POZO A TIERRA	2.3.2.4.2.1	6,000.00	SERVICIO					1	6,000.00
28	2/06/2022	8	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	110500090041	INSTALACION DE PISO PORCELANATO	2.3.2.4.2.1		SERVICIO			1	15,000.00		
29	3/06/2022	7	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	210100010276	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE TERMINOS DE REFERENCIA	2.3.2.9.1.1		SERVICIO					1	12,000.00
30	3/06/2022	7	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	071100380770	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN INGENIERIA	2.3.2.9.1.1		SERVICIO					1	11,350.00
31	3/06/2022	13	UNIDAD DE LOGISTICA	071100387056	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA	2.3.2.9.1.1		SERVICIO					1	8,000.00
32	2/06/2022	4	UNIDAD DE CONTABILIDAD	071100387572	SERVICIO ADMINISTRATIVO CONTABLE	2.3.2.9.1.1		SERVICIO					1	7,500.00
33	2/06/2022	4	UNIDAD DE CONTABILIDAD	071100380276	SERVICIO DE APOYO CONTABLE	2.3.2.9.1.1		SERVICIO					1	7,500.00
34	3/06/2022	14	OFICINA DE GESTIÓN DE LA EDUCACIÓN SUPERIOR	901500070008	SERVICIO DE TRANSPORTE TERRESTRE	2.3.2.7.11.2		SERVICIO					1	11,516.00
35	3/06/2022	14	OFICINA DE GESTIÓN DE LA EDUCACIÓN SUPERIOR	901500070008	SERVICIO DE TRANSPORTE TERRESTRE	2.3.2.7.11.2		SERVICIO					1	918.00
								Total General en S/				37,866.30		201,002.00

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad

2/ la presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo que, en señal de conformidad y en representación del Área usuaria se suscribe

Firma del Responsable del Área Involucrada en la Gestión de la CAP

Código : 030622742

Clave : FOA3 _____ del Titular de la Entidad o Funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

